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What is SmartLabel?

Consumer packaged goods digital platform to offer more
product information to the consumer

Over 350 product characteristics, 200 of which are voluntary

Categories currently included in SmartLabel: food, beverage,
supplements, pet food, personal care, household cleaning and
OTC products

B smart



SmartLabel Channels

@D

smMart

PRODUCTS v

Home / Products / Clorox® Disinfecting Wipes

@ WheretoBuy [(*)ContactUs @ En Espafiol

HOWTO v OUR PURPOSE v COUPONS SEARCH Q

Clorox®
Disinfecting Wipes,
(27620 reviews, 4.8 of 5)
Check out the fresh new look of Clorox® Disinfectin

Wipes. It's the same Clorox® product you love, in a
bold new package.

About This Product

Find out what's inside. Get the full ingredient list at
SmartLabel.org

Get ingredients (/]

B smart

Clorox

Clorox® Disinfecting Wipes, Bleach Free Cleaning Wipes - Crisp
Lemon - 75 Count (Packaging May Vary)

75 Count

& o
Ingredients & Usage & Features &

Contents Handling Benefits Brand, &
Sustainability

Ingredients that appear on a California Cleaning Products Right to Know Act Designated List or are fragrance allergens included on Annex Ill of the EU
Cosmetics Regulation No 1223/2009 are indicated by the symbol.

Water (Agua)
Hexoxyethanol (Hexoxietanol)

Isopropanol (Isopropanol)



SmartLabel Channels

EACH INGREDIENT MATTERS

cas ‘matters, and choosing a low carb lifestylett means making small swaps
Nutrition Facts like choosing Riced Cauliflowe instead of rice. Mix that with a combination of leafy greens, colorful
1 serving per container vegetables and All Natural* Chicken for the perfect rocipe. Deiicious and filling, without the grains!
Serving size 1 meal (262g)
ey

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nut
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,0
calories a day is used for general nutrition advice
— Calories per gram:
o Fat9 e« Carbohydrate4 e Prote

Scan here for more
food information

Please have entire package available when you
may gather information off the package

Weight Watchers® SmartPoints® Value: 6**

**The SmartPoints® value for this product was calc
by Conagra Brands, and is provided for informe
purposes only. This is not an endorsement, spons
or approval of this product or its manufacturer by
Watchers International, Inc., the owner of the V
Watchers® and SmartPoints® registered trademar

Healthy Choice

Power Bowls,
Chicken
Marinara

NET WT 9.25 OZ (262g)

072655002517

(i)

Nutrition Ingredients Allergens Features &
Benefits -
Sustainability

210 2.5 600
Calories SatFat (g) Sodium (mg) | Total Sugars
(]

Nutrition Facts

Serving Size 1 meal (262g)
Servings Per Container 1
L]

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat




Best Foods, Light Mayonnaise

130

Sogum i) Sgars ()

Mutrition Facts

Amount Per Serving

Calories 5 Calories from Fat 30

% Daily Valse™

Total Fat 3. 5%

Saturated Fat . 3%

Polyunzaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Protein




e Second tab

* Ingredients appearin
descending order of
predominance

Water

Soybean il

Modified Food Starch
Modified Com Starch

Maodified Potato Starch

Vinegar

Lemon Juice Concentrate

Lorbic Acid and Calcium Disodium EDTA (Used to Protect Quality)

Sorbic Acid (Used o Protect Qualibv)

fAPHY




* Ingredient drilldown can
support Soybean Ol

Alight yellow colored vegetable oil made from the seeds of soybeans_

Growing Method

soybeans: Conventional Farming. Hellmann's is committed to responsibly sourced soybean

. . . .
d I n g re d I e n t d efl n Itl O n oil. Learn more at https: f rwwechellmanns_com/us/enswe-care-about-sustainably-

sourced-ingredients. htmi

Country of Origin
usa

 Sourcing information
Geographical Source

owa

B smart



* Allergen labeling consistent with
package label

* Allergen drilldown can support

* More information on which ingredients
are Top 8 allergens

« Links to additional resources on allergy
prevention and management

according to the FDA, the most common food allergens are milk, peanuts, eggs, fish,
cnistacean shellfish, soy, tree nuts and wheat.




About This Preduct
Certifications
Disclosures

Health and Safety

Product Instructions

Best Foods, Light Mayonnaise

Certifications

‘Smartl abel™ includes. certifications from independent organizations that have
meaningful and consistent standards for product compaosition, environmental
protection and for social justice.

American Humane Certified™

American Humane certifies that producers” care and handling of farm animals is humane
and meets their animal welfare standards. These standards are based upon values known
as the "Five Freedoms™: freedom from hunger or thirst, freedom from discomfort,
freedom from pain, injury or disease, freedom to express normal behavior and freedom
from fear or distress. Best Foods® is prowd to use cage-free eges certified by american
Humans™

Association for Controlled Alternative Animal Husbandry (KAT)

Asspciation for Controlled alternative Animal Husbandry (K&T) is the inspection body in
Germany and neighboring EU countries for the =ction of eggs All =ggs that
Hellmann’s® imports from Europe are KAT certified and adhere to Hellmann's® standards

for cags-fres eggs.
20O




 Hyperlinks to take the
consumer outside of
SmartLabel and continue to
engage

« Sustainability attributes are
also featured

About Unilever
About Best Foods
USDA MyPlate

Dietary Guidelines for Americans

Reusable Packaging

Jars can be re-used for a number of purposes including dry ingredient
storage, provided that jar and lid are both thoroughly cleaned prior to re-
use,

Recycling Scheme
Plastic Jars & Squeeze Packs are #1, Jar Lids & Squeeze Caps are #5, Glass
Jars are 71

s
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HEALTH SNAX
GOLDENCRISPS = #

WHOLE GRAIN

THINS ‘ . .
Net Wt 15 Oz (428 G) SO 35% Relative Screen Height

A new iteration of the W T S

SMART LABEL

SmartLabel experience P romuanon

BRrAND
INFORMATION

65% Relative Screen Height

A menu that enables consumer
SUSTAINABILITY
to access even more iororaATION
information

CruncH CLus
ReEwARDsS

B smart



Current implementation

E n v

1,000+ 77k

companies brands products

e smartlobel
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FUTURE OF SMART PACKAGING
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Scan here for more

food information or
call 1-800-123-4567.

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)

AGRICULTURE
P-42

SmartLabel” Product
Information

y

USIDA USDA-FSIS Recalls and

—7'_—_ Public Health Alerts

Identifying Affected
Packages

mé Cooking Instructions




COMMUNICATIONS

[=]:
6 smartlabel

Scan here for more

food information or
call 1-800-123-4567.

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)

AGRICULTURE
P-42

SmartLabel” Product
Information

USDA-FSIS Recalls and
Public Health Alerts

Identifying Affected
Packages

U@ Cooking Instructions

L 4 5 smart

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)
01234567890

i

Mutrition Ingredients Allergens Features & Company,
Benefits Brand, &

Sustainability

150 1.5 130 22

Calories Sat Fat (g) Sodium (mg) Sugar (g)

Nutrition Facts

Serving Size 371g
Servings Per Container 1

Amount Per Serving




COMMUNICATIONS

[=]:
6 smartlabel

Scan here for more

food information or
call 1-800-123-4567.

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)

SmartLabel” Product
Information

USDA USDA-FSIS Recalls and

=_/" Public Health Alerts

Identifying Affected
Packages

m@ Cooking Instructions

Current Recalls and
Alerts

This page contains summary data on ACTIVE recall cases
involving FSIS-regulated food products.®

ﬁ Receive email notification when recalls or public health
alerts are issued.

FSIS Public Health Alerts

« F5I5 Issues Public Health Alert for Ineligible Imported
Cooked Duck Blood Curds from China (Sep 4, 2020)
FSIS Issues Public Health Alert for Ready to Eat Sausage

Products due to Possible Listeria Contamination (Aug 7,
2020)

FSI5 Issues Public Health Alert For Ready-to-Eat Meat and
Poultry Products Containing FDA-Regulated Onions that
have been Recalled due to Possible Salmonella Mewport
Contamination (Aug 5, 2020)

F3135 Issues Public Health Alert for Meat and Poultry Taguitos
Regulated Diced Green Chilies That Have Eeen Recalled Due
1, 2020)

FSIS Issues Public Health Alert for Ready-To-Eat Diced
Chicken Products Due to Misbranding and an Undeclared
Allergen (Jul 8, 2020)

FSIS Issues Public Health Alert for Raw Beef Ravioli
Products Due to Possible E. Coli O157:H7 Contamination
(May 12, 2020)

FSIS lssues Public Health Alert for Chicken Noodle Soup
Products Due to Misbranding and an Undeclared Allergen

(May 2, 2020)



COMMUNICATIONS

A smartlabel

Scan here for more

food information or
call 1-800-123-4567.

TASTY BRAND

Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)

01234567890

SmartLabel” Product
Information

USDA-FSIS Recalls and
Public Health Alerts

Identifying Affected
Packages

Cooking Instructions

f4y RECALL INFORMATION

S e~

Turkey Penne
TASTY | -~ Pasta Dinner

\B}!AND/' \\ oo rirn

n,d E !  Pascied Tu Muu

wam
W

IDENTIFYING PRODUCTS
UNDER RECALL

Product comes in 13.1 ounces (371 grams)
plastic black rectangular tray with skin
vacuum seal and is kept refrigerated. Best If
Used By/Freeze By: 9/15/2020 and prior.

Look for Lot #08201808 and Product #315516
on back of the package next to the UPC code.

The recall alert was initiated due to potential
contamination of Listeria monocytogenes.

| irdmein mammanebnonmme v ey A e e

<




COMMUNICATIONS

[=]:
6 smartlabel

Scan here for more

food information or
call 1-800-123-4567.

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

NET WT 13.10z (371g)

DEPARTMENT
AGRICULTURE
P-42

SmartLabel” Product
Information

USDA-FSIS Recalls and
Public Health Alerts

Identifying Affected
Packages

UQ Cooking Instructions

L 4 5 smart

TASTY BRAND
Turkey Penne
Pasta Dinner

HET WT 13.10z (371g)

Ingredients Allergens Features & Company,
Benefits Brand, &
Sustainability

Product Instructions

Conventional Oven:

Do not prepare in toaster oven. Preheat
oven to 350°F. Peel back corner of film
to vent. Cook on baking sheet in center
of oven 60 minutes. Remove film. Check
that food is cooked thoroughly.

¢




COMMUNICATIONS

14 6 smart 14 6 smart

iy RECALL INFORMATION

JASTY-BRAD Current Recalls and

Turkey Penne — Alerts —
Pasta Dinner ol . — TASTY BRAND e . kg
REEWT BT : Tu rkey Penne -'“"”."-"' ' “'\ = This page contains summary data on ACTIVE recall cases = Ee— Tu rkey Penne -'“"”."-"' ' -

0123456789 P asta Di nner ) involving FSIS-regulated food products.* 'TASTY\ ~ T:r::y :]:nne P asta Din ner
NET WT 13,10z (371g) ﬁ Receive emall notification when recalls or public health \BRANDY/‘ - v\\a e NET WT 13.10z (371g)
01234567890 alerts are issued. = 9“ o A\ £ 01234567890
AGRICULTURE 3
FSIS Public Health Alerts N;' :

DERARTMENT . .
Aﬁlpl‘.lil.{lﬂ- » F5IS Issues Public Health Alert for Ineligible Imported

Cooked Duck Blood Curds from China (Sep 4, 2020)

SmartLabel” Product

Information » FSIS Issues Public Health Alert for Ready to Eat Sausage
w! (i} Praducts due to Possible Listeria Contamination (Aug 7, 0
Hutrition Ingredients | Allergens | Features & | Company, 2020) | D E NTI FYl N G P RO D U CTS ST Company,
Benefits Bra_nd, & + FSIS Issues Public Health Alert For Ready-to-Eat Meat and Benefits Bra_nd, &
USDA  USDA-FSIS Recalls and mtalmbiky Poultry Products Containing FDA-Regulated Onions that UNDER RECALL Sustainability
>/—- Public Health Alerts have been Recalled due to Possible Salmonella Newport
150 1.5 130 22 Contamintion (Aug 5, 2020) Product comes in 13.1 ounces (371 grams) :
Calori Sat Fat Sodi 5 + FSIS Issues Public Health Alert for Meat and Pouliry Taquitos : f i P rOd UCt I n St rUCtIO ns
Alories at Fat (g) ium (me) ugar (g) ) N plastic black rectangular tray with skin
Regulated Diced Green Chilies That Have Been Recalled Due
" vacuum seal and is kept refrigerated. Best If i .
Identifying Affected 1,2020) . . pLrelng A Conventional Oven:
Packages s FSIS Issues Public Health Alert for Ready-To-Eat Diced Used By/Freeze By: 9/15/2020 and prior. )
N ut riti on F acts Chicken Products Due to Misbranding and an Undeclared Do not prepare in toaster oven. Preheat
I | o :
Serving Size 371 A B2 | Look for Lot #08201808 and Product #915516 oven to 350°F. Peel back comer of film
g g s FSIS Issues Public Health Alert for Raw Beef Ravioli tD Vent COOk on bak]ng sheet in Center
— . ' Servings Per Container 1 Products Due to Possible £ Coll 0157:H7 Contamination on back of the package next to the UPC code. ) )
]Q Cooking Instructions May 12, 2020) of oven 60 minutes. Remove film. Check
== Amount Per Serving « FSIS lssues Public Health Alert for Chicken Noodle Soup The recall alert was initiated due to potential that food is cooked thoroughly.

Products Due to Misbranding and an Undeclared Allergen

contamination of Listeria monocytogenes.
(May 2, 2020) ) N g

|irtnrin ot in m

6 smart C



Food Safety

COMMUNICATIONS

[=]:

6 smartlabel

Scan here for more food
information

TASTY BRAND

Farm Raised
Premium Frozen

Turkey

HET WT 2.8 kg

01234567890

SmartLabel” Product
Information

How to safely thaw

How to easily and
accurately take
temperature readings

Cooking Instructions




Food Safety

COMMUNICATIONS

[=]:

2 smartlabel

Scan here for more food
information

TASTY BRAND

Farm Raised
Premium Frozen
Turkey

NET WT 2.8 kg

01234567890

SmartLabel” Product
Information

How to safely thaw

How to easily and
accurately take
temperature readings

Cooking Instructions

» YouTube

How to Thaw Foods Properly v
289K views
i 5! ~» = fe
1.1K ral Share Save Report

tspy - USDAFoodSafety

- 7.29K subscribers SUBSCRIBE
Up next Autoplay = @
Defrost Meat Quickly -

Def 'O-St GardenFork
Meagt " Q, GariienFotk

« Bl - N 287K views
Quickly ~ ;.

The Importance of Cooking
to a Safe Internal

Temperature and How to...
USDAFoodSafety
143K views




Food Safety

COMMUNICATIONS

[=]:

6 smartlabel

Scan here for more food
information

TASTY BRAND

Farm Raised
Premium Frozen

Turkey

NET WT 2.8 kg

01234567890

SmartLabel” Product
Information

How to safely thaw

How to easily and
accurately take
temperature readings

Cooking Instructions

e
O

» YouTube

The Importance of Cooking to a Safe v
Internal Temperature and How to Use a
Food Thermometer

143K views
ile §! » = M
300 38 Share Save Report

Lsos QSQAFoodSafety SUBSCRIBE
== 7.29K subscribers

Up next Autoplay = @

Basic Food Safety: Chapter
3 "Temperature Control”
L. (English)
“‘ eFoodhandlers inc
250K views

How to Properly Use a Meat

<




Food Safety

COMMUNICATIONS

[=]:

6 smartlabel

Scan here for more food
information

TASTY BRAND
Farm Raised

Premium Frozen
Turkey

NET WT 2.8 kg

01234567890

SmartLabel” Product
Information

How to safely thaw

How to easily and
accurately take
temperature readings

Cooking Instructions

£ smart

TASTY BRAND

Farm Raised
Premium Frozen
Turkey

NET WT 2.8 ke

01234567890

i
Mutrition Ingredients Allergens Features & Company,
Benefits Brand, &
Sustainability

Product Instructions

Conventional Oven:

Do not prepare in toaster oven. Preheat
oven to 350°F. Peel back corner of film

to vent. Cook on baking sheet in center
of oven 60 minutes. Remove film. Check




Food Safety

COMMUNICATIONS

TASTY BRAND
Farm Raised

Premium Frozen
Turkey

NETWT 2.8 kg

\

TASTY
BRAND

Farmm Raised
T

.........

01234567890

SmartLabel” Product
Information

How to safely thaw

How to easily and
accurately take
temperature readings

Cooking Instructions

£ smart

TASTY BRAND

Farm Raised

Premium Frozen L
Turkey L,
NET WT 2.8 kg

01234567890

—
fl = A i)
Mutrition Allergens | Features& | Company,
Benefits Brand, &
Sustainability

Ingredients

200 0

Sodium (mg) Sugar (g)

170 2.5

Calories Sat Fat (g)

Nutrition Facts

Serving Size 4oz. (112g)
Servings Per Container Varied
1

B smart

» YouTube

How to Thaw Foods Properly v
289K views
i & » = M
1.1K Al Share Save Report

‘2 USDAFoodSafety SUBSCRIBE

7.29K subscribers

Autoplay @

Defrost Meat Quickly -
GardenFork
GardenFork

o VR =
287K views

- s

- 605

The Importance of Cooking
to a Safe Internal

Temperature and How to...
USDAFoodSafety
143K views

» YouTube

The Importance of Cooking to a Safe v
Internal Temperature and How to Use a

Food Thermometer

143K views
® & » = M
300 38 Share Save Report

&) USDAFoodSately SUBSCRIBE
s 7.29K subscribers

Up next

Autoplay @

Basic Food Safety: Chapter
3 "Temperature Control”

| % How to Properly Use a Meat
- ' Thermometer

14 smart

TASTY BRAND

Farm Raised
Premium Frozen
Turkey

NET WT 2.8 kg

01234567890

i)

Features &
Benefits

Mutrition

Company,
Brand, &
Sustainability

Ingredients

Allergens

Product Instructions
Conventional Oven:

Do not prepare in toaster oven. Preheat
oven to 350°F. Peel back corner of film

to vent. Cook on baking sheet in center
of oven 60 minutes. Remove film. Check




HEALTH SNAX

= Slealih
S

GOLDEN CRISPS S

L

WHOLE GRAIN ay
THINS I S
NET WT 15 oz {428g) V @

019684842856

SmartLabel” Product
Information

Product Changes due
to COVID Shortages

Learn more about
managing food allergies

Product Information:
Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

COMMUNICATIONS

[=]3 :
6 smartlabel

Scan here for
more food
information c

4



INGREDIENT CHANGES DUE Click here
TO COVID-19 for details

HEALTH SNAX

GOLDEN CRISPS "
WHOLE GRAIN

THIN Y
NET WT 1ssc.~z (428g) ‘ “

019684842856

SmartLabel” Product
Information

Product Changes due
to COVID Shortages

2 ©q

Learn more about
managing food allergies

=
b
=
m

Product Information:
Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

ol

s

e smartlabel

@ INGREDIENT CHANGES
DUE TO COVID-19

Due to supply chain disruptions

during COVID-19, bleached flour

could have been replaced with
unbleached flour for this product.

While there continues to be
“bleached” flour shortages as a
result of the COVID-19 pandemic,
“bleached” flour ingredients may
be replaced with “unbleached”
flour ingredients for this product
without a corresponding label
change.

== WHERE TO GET MORE INFORMATION
U.5 Food & Drug Administration

Allergen
Awareness
COMMUNICATIONS

[=]3 g
6 smartlabel

Scan here for
more food
information




HEALTH SNAX

FHealth

GOLDEN CRISPS &

WHOLE GRAIN T
THINS v B,
NET WT 15 oz (428g) | ij(-

019684842856

SmartLabel” Product
Information

Product Changes due
to COVID Shortages

Learn more about
managing food allergies

Product Information:
Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

Food Kllergy Research & Edssxim

| Am So Much More Than
My Food Allergies

FARE is dedicated to improving life and
health for 32 million Americans with
potentially life-threatening food allergies,
advocating for research, and providing
resources, support and hope for the entire

food allergy community.

COMMUNICATIONS

[w]y c

# smartlabel
Scan here for
more food
information c



HEALTH SNAX M acoan
GOLDEN CRISPS =
WHOLE GRAIN LNy
1-+1|r45; Y e
NET WT 15 oz (428g) Y L:(,,‘i.

019684842856

9 SmartLabel” Product
Information
y

Product Changes due
to COVID Shortages

Learn more about
managing food allergies

Product Information:

0 Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

6 smart

HEALTH SNAX ai

GOLDEN CRISPS & (&

WHOLE GRAIN q L

THINS D

NET WT 15 oz (428g) Y L
019684842856

4] : A (]

Mutrition | Ingredients JEEAUSETUCE Features & | Company,

Benefits Brand, &

Sustainability

According to the FDA, the most
common food allergens are milk,
peanuts, eggs, fish, crustacean

shellfish, soy, tree nuts and wheat.

Wheat [ Contains Jib4

B smart

COMMUNICATIONS

[=]3 g
6 smartlabel

Scan here for
more food
information c



INGREDIENT CHANGES DUE Click here

TO COVID-19

HEALTH SNAX

THINS

NET WT 15 oz (428g)

@

GOLDEN CRISPS =
WHOLE GRAIN

for details

= Jhealth

4 GoldenCrisps
F| Wi Graree T

019684842856

SmartLabel” Product
Information

Product Changes due
to COVID Shortages

Learn more about
managing food allergies

Product Information:
Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

A

B smart

label

@ ADDITIONAL ALLERGEN
INFORMATION

== FACILITY INFORMATION

Our production lines are thoroughly
cleaned between allergen containing
products and we follow good
manufacturing practices. We have
validated (through testing) our
allergen cleaning processes in all of
our facilities. We are very concerned
about food allergies and want to
ensure that our products are safe for
food allergic consumers to eat.
Scientific evidence has shown that
consumers with peanut and tree nut
allergies can have a severe reaction
to amounts that are below the
current detectable limits based on
existing technology. For this reason,
we have chosen to warn consumers
allergic to peanuts and tree nuts of
the potential for extremely low levels
by using a may contain statement.

=+ INGREDIENT HANDLING
=+ FURTHER RESOURCES

Allergen
Awareness
COMMUNICATIONS

[=]3 g
6 smartlabel

Scan here for
more food
information




COMMUNICATIONS

HEALTH SNAX =
GOLDEN CRISPS = (=
WHOLE GRAIN 4

NET WT 15 oz (428g)

; c;uM-‘mf'\i-u
THINS Vo “f&
| @Y

019684842856

SmartLabel” Product
Information

Product Changes due
to COVID Shortages

Learn more about
FARE managing food allergies

00 Product Information:
0 Allergens

Additional Allergen
Information - Health
Snax Manufacturing

B smart.obel

HEALTH SNAX
= Faalth

GOLDEN CRISPS "

1 GoldenCrisps

WHOLEGRAN (&
THINS

J( !
A
NET WT 15 oz (428g) ‘ w

f

[Ty Ingredients | Allergens | Features& | Company,
Benefits Brand, &
Sustainabilit|

80 1 130 1

Calories Sat Fat () | Sodium (mg) | Sugar(g)

Nutrition Facts

Serving Size 5 crackers (16g)
Servings Per Container about 24

]
Amount Per Serving

6 smartiobe

@ INGREDIENT CHANGES
DUE TO COVID-19

Due to supply chain disruptions

during COVID-19, bleached flour

could have been replaced with
unbleached flour for this product,

While there continues to be
“bleached” flour shortages as a
result of the COVID-19 pandemic,
“bleached” flour ingredients may
be replaced with “unbleached”
flour ingredients for this product
without a corresponding label
change.

== \WHERE TO GET MORE INFORMATION
U.S Food & Drug Administration

')FARE Q =

7 b by Aosearch & Edvisim

| Am So Much More Than
My Food Allergies

FARE is dedicated to improving life and
health for 32 million Americans with
potentially life-threatening food allergies,
advocating for research, and providing
resources, support and hope for the entire
food allergy community.

B smart.abel

HEALTH SNAX

GOLDEN CRISPS ™
WHOLE GRAN "4
THINS '

NET WT 15 oz (428g)

Nutrition | Ingredients EEPUEFEIAE Features & | Company,
Benefits Brand, &
Sustainability

According to the FDA, the most
common food allergens are milk,

peanuts, eggs, fish, crustacean
shellfish, soy, tree nuts and wheat.

Soy %
Wheat ?

@ ADDITIONAL ALLERGEN
INFORMATION

= FACILITY INFORMATION

Our production lines are thoroughly
cleaned between allergen containing
products and we follow good
manufacturing practices. We have
validated (through testing) our
allergen cleaning processes in all of
our facilities, We are very concerned
about food allergies and want to
ensure that our products are safe for
food allergic consumers to eat.
Scientific evidence has shown that
consumers with peanut and tree nut
allergies can have a severe reaction
to amounts that are below the
current detectable limits based on
existing technology. For this reason,
we have chosen to warn consumers
allergic to peanuts and tree nuts of
the potential for extremely low levels
by using a may contain statement.

+ INGREDIENT HANDLING
+ FURTHER RESOURCES




TASTY BRAND
Farm Raised

Premium Frozen
Turkey

NET WT 2.8 kg

01234567890

SmartLabel” Product
Information

Where to buy

Brand Information

smartlabel

Scan here for more

food information

OPPORTUNITIES



OPPORTUNITIES

TASTY BRAMD 0
Farm Raised

Premium Frozen i
Turkey P iy
NET WT 2.8 kg —

01234567890

SmartLabel” Product
Information

Where to buy

TASTY .
BRAND Brand Information

£ smart

TASTY BRAND
Farm Raised
Premium Frozen Rano
Turkey Prembem Torke

NET WT 2.8 kg "

01234567890

1L A o

Hutrition Ingredients Features &

Allergens

170 2.5 200 0

Calories Sat Fat (g) Sodium (mg) Sugar (g)

Nutrition Facts

Serving Size
Servings Per Container

40z. (112g)
Varied

Amount Per Serving

B smart

Closest Tasty Brand products:
T2 ARLINGTON, VA v

[ TASTY)
| BRAND

flw]pls]+

Stores within 1 miles
of 22209

Ccvs
Rosslyn, VA +

Safeway
Arlington, VA +

CVS
Arlington, VA +

WHERE WE STARTED

The turkey business started with John's
grandmother in the mid 1940s, when she
raised one hundred turkeys. John grew up
on a farm where his family raised hundreds
of turkeys, as well. When we married in
1976. we moved onto the farm and continued
the family business. John's experience and
knowledge of raising turkeys allowed us to
expand the flock to several thousand over
the years.

For twenty-four years, our farm was a
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Contact:
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[savoie@consumerbrandsassociation.or ASSOCIATION

Julie Savoie, Director of SmartLabel
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